
   

   
Styrelsemöte nr 4 - 2023-04-03   

Beslut: Att utbetala 3 miljoner kronor i föreningsstöd   
 

30 juni 2023 utbetalas föreningsstödet från Göteborg Friidrott om 2 591 0000 kronor enligt 

fördelningsnyckeln + 409 000 kronor i elitstödet.    

  

Avgifter Friidrottens Hus 
Utifrån höstdialogens samtal kommer ett avgiftsförslag att skickas ut till de föreningar som inte använder Friidrottens hus 

Kontinuerligt. Detta skall skickas ut till respektive ordförande och utvärderas efter ett (1) år från det att avgifterna sätts in. 

  

Konferens Trygg Idrott 23-24 september 2023 
Den 23-24 september arrangerar Göteborg Friidrott en Trygg-Idrott-konferens vid Bohusgården, Uddevalla. Fokus är att 

reflektera över och aktivt integrera värdegrunden i den gemensamma respektive enskilde föreningsmiljön. Arenaföreningar är 
inbjudna med 3 personer var där ledare i olika nivåer välkomnas för att dela perspektiv, utvecklingsmöjligheter och att gå från 

ord till handling. En inbjudan har skickats ut till de som deltog på Vårdialogen! Detaljprogram kommer ut på 

goteborgfriidrott.se i början av september månad. 

 

Kriterier Arenaförening + Fördelningsnyckeln 
Kriterierna för att vara en arenaförening + hur fördelningsnyckeln egentligen fungerar håller på att uppdateras. Ett förslag 
kommer att vara framarbetat till Årsmötet 2023. Arbetsgrupp för detta är Eva-Lena Frick, Anders Prytz och Alexander Nilsson.  

   

Patent- och Marknadsdomstolen, PMD 
Konsumentombudsmannen (KO) har överklagat domen från PMD. Göteborg Friidrott följer situationen via advokatbyrån 

MAQS. 

 

Sanna Lindkvist är tillbaka! 
Från och med 1 augusti kommer nygamla Sanna Lindkvist påbörja sitt uppdrag som Fastighetsansvarig (45%). 

 

Lindholmenstaffeten har gjort sitt sista år. 
Evenemangsorganisationen har beslutat om att inte längre genomföra Lindholmenstafetten.  

  

Så här håller du dig uppdaterad!   

Aktuella bra-att-veta-saker kring förenings- och förbundsutveckling, Friidrottens Hus såväl som inspirerande berättelser från 
verksamheten, RF-SISU + SFIF finns att läsa på goteborgfriidrott.se och bildskärmarna i Friidrottens Hus.  
Föreningarnas årshjul finner du här: https://www.goteborgfriidrott.se/forening/arshjul-2023/  
 

Göteborgs friidrottsförbund   
Kansliets besöksadress:   

Friidrottens Hus, Friidrottens Väg 5 
Telefon: 031-7727888   
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